заявление о предоставлении объекта муниципального движимого имущества юридическому лицу  Приложение N 1
к административному регламенту
	Главе сельского поселения Пушной

	от

	*

ЗАЯВЛЕНИЕ

	1.
	Прошу предоставить в пользование на условиях аренды муниципальное движимое имущество:

	1.1.
	Наименование:

	1.2.
	Идентифицирующие признаки:

	2.
	Сведения о заявителе:

	2.1.

	Полное наименование, включая организационно-правовую форму (в соответствии с учредительными документами):

	2.2.
	ОГРН:

	2.3.
	ИНН:

	2.4.
	КПП:

	2.5.
	Место нахождения

	(в соответствии с учредительными документами):

	2.6.
	Почтовый адрес:

	2.7.
	Контактные телефоны/факсы:

	2.8.
	Адрес электронной почты:

	2.9.
	Единоличный исполнительный орган

	(наименование органа, ФИО полностью)

	2.10.
	Сведения о нахождении заявителя в состоянии реорганизации, ликвидации или

	банкротства:

	3.
	Цель использования муниципального движимого имущества:

	4.
	Срок аренды:

	5.
	Форма предоставления**:

	6.
	Дата заявления:

	7.
	Приложения***:

	1)

	 –
	на

	л.

	2)

	 –
	на

	л.

	3)

	 –
	на

	л.

	8.
	Подпись заявителя:

	8.1.

	(указывается фамилия, имя, отчество полностью (заполняется от руки)

	8.2.

	(подпись заявителя)

Место для печати:

* – наименование юридического лица

** – указывается – без муниципальной преференции либо путём предоставления по муниципальной преференции

*** – перечень приложений должен соответствовать перечню прилагаемых документов
PAGE
2